REQUERIMENTO Nº 088/2012

Realização  de  limpeza  no  canteiro  central  e  nas
marginais na Rodovia BR-467, em Toledo.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, sejam encaminhados
ofícios aos Deputados Estaduais Elton Welter (PT), e Duílio Genari (PP) solicitando-lhes
intervenção junto aos órgãos competentes do nosso Estado, para providências de limpeza
no  canteiro  central  e  nas  marginais  na  Rodovia  BR-467,  na  divisa  dos  Municípios
Toledo/Cascavel  até  o  viaduto  de  acesso  a  Marechal  Cândido  Rondon/Palotina/Assis
Chateaubriand “perímetro urbano do Município de Toledo” com a maior urgência possível.

A Rodovia BR-467 é uma importante estrada do Estado do Paraná e o
fluxo de veículos  é muito  grande,  para  tanto a limpeza e conservação é de extrema
urgência a fim de garantir mais segurança e zelo pelo patrimônio público.

SALA DAS SESSÕES, em 19 de abril de 2012

ADRIANO REMONTI                                                                   ADELAR HOLSBACH

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6EC72155F7F62E72107372F9AEB8518F CODIGO DO DOCUMENTO: 000468
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 088/2012
AUTORIA: Ver. Adelar Holsbach e Ver. Adriano Remonti